



Dodávateľ:
ANAVEK spol. s r.o.
Štefánikova ulica 3348
08501 Bardejov
Slovenská republika
IČO: 31673767
IČ DPH: SK2020508853
DIČ: 2020508853

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou
Oddiel SRO Vložka č. 1136/P z dňa 27.05.1993 v
Obchod. register Okr. súd Prešov

Doprava:
Úhrada: Na bankový účet
Banka: ČSOB Podnikateľské konto
Číslo účtu: 4007802901/7500
IBAN: SK427500000004007802901
SWIFT:

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): **1020835**

Konšt.symbol: 8 Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.: **FV-835/2011**

Odberateľ: Zákaznícke číslo: vitr

OBEC REŠOV

086 21 REŠOV

IČO: 00322547 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 21. 7. 2011 Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/služby: 14. 7. 2011
Miesto dodania: SK **12. 8. 2011**


Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / l.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
9960288 TER FLEXibilne lepidlo F604 25kg	41 ks	6,300	258,30	20%	51,66	309,96
1209,70 TER BAUKLEBER - mrazuvzdorne lep	8 ks	3,415	27,32	20%	5,46	32,78
9961217 TER Estrich 20 MPa - cem. poter 25k	16 ks	1,900	30,40	20%	6,08	36,48
1209,56 TER NIVELIT samoniv.hmota 25kg	7 ks	8,620	60,34	20%	12,07	72,41
9958777 YTONG 599/249/50 156ks/pal	2 ks	0,870	1,74	20%	0,35	2,09
9957104 CEMENT IIB-S 32,5 RF - 25kg LADC	2 vre	2,500	5,00	20%	1,00	6,00
1708,00 UD PROFIL 28x27x3000	5 ks	1,200	6,00	20%	1,20	7,20
1911,00 CD PROFIL 4000	5 ks	2,394	11,97	20%	2,39	14,36
x19046 Norgips GKBI 12,5/1,20x2m	1 ks	4,950	4,95	20%	0,99	5,94
1100,08 Norgips GKB 12,5/1,20x2m	2 ks	3,285	6,57	20%	1,31	7,88
9962021 SUPER 5kg NEW	1 bal	3,270	3,27	20%	0,66	3,93
9954433 RYCHLOZAVES K05 PL 00	12 ks	0,147	1,76	20%	0,36	2,12
1918,00 ZAVESNY DROT 250mm OCKO	12 ks	0,035	0,42	20%	0,08	0,50
1520,00 SKRUTKOVE NITY 6x40mm	60 ks	0,046	2,76	20%	0,55	3,31
1511,00 SKRUTKY 3,5X25mm PLECH a1000k	0,2 bal	6,700	1,34	20%	0,27	1,61
X396402 HACO-AL Flexo potrubie 100/2,5m	1 ks	7,510	7,51	20%	1,50	9,01
1311,00 SAMOLEPIACA PASKA 20m	1 ks	0,570	0,57	20%	0,11	0,68

Dodacie listy: DL-2142/2011

OBEČNÝ ÚRAD
REŠOV
086 21 REŠOV

08. 8. 2011 11:05

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

 Anavek [®]	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1020835						
	Konšt. symbol: 8						
Faktúra - daňový doklad č.:			Strana č. 2 FV-835/2011				
Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo /j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz bez DPH	DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	430,22	86,04	516,26
Celkom	430,22	86,04	516,26
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			516,26

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Jackanin Viktor

Prevzal(a), dňa:



Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 054/4726247

Fax: 054/4881141

E-mail: anavek@stonline.sk

Mobilný telefón: 0905410298

WWW: anavek.sk

Dodávateľ: ANAVEK spol. s r.o. Štefánikova ulica 3348 08501 Bardejov Slovenská republika IČO: 31673767 IČ DPH: SK2020508853 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Oddiel SRO Vložka č. 1136/P zo dňa 27.05.1993 u Obchod. register Okr. súd Prešov.	Dodací list č. DL-2142/2011		Strana č. 1
	Odberateľ:		Zákaznícke číslo: vitr
	IČ DPH: IČO: 00322547		OBEC REŠOV 086 21 REŠOV Fax: Telefón:
Dátum vystavenia dokladu: 9. 5. 2011 Zákazka :			

Kód tovaru	Názov tovaru / text	Sklad	Počet	Jednotka
9960288	TER FLEXibílné lepidlo F504 25kg	Sklad 01 Bardejov	41	ks
1209.70	TER BAUKLEBER - mrazuvzdorne lepidlo 25kg	Sklad 01 Bardejov	6	ks
9961217	TER Estrich 20 MPa - cem. poter 25kg	Sklad 01 Bardejov	16	ks
1209.56	TER NIVELIT samoniv.hmota 25kg	Sklad 01 Bardejov	7	ks
9958777	YTONG 599/249/50 156ks/pal	Sklad 01 Bardejov	2	ks
9957104	CEMENT IIB-S 32,5 RF - 25kg LADCE	Sklad 01 Bardejov	2	vre
1708.00	UD PROFIL 28x27x3000	Sklad 01 Bardejov	5	ks
1911.00	CD PROFIL 4000	Sklad 01 Bardejov	5	ks
x190/46	No:gips GKB 12,5/1,20x2m	Sklad 01 Bardejov	1	ks
1100.08	No:gips GKB 12,5/1,20x2m	Sklad 01 Bardejov	2	ks
9962021	SUPER 5kg NEW	Sklad 01 Bardejov	1	bal
9954433	RYCHLOZAVES K05 PL 00	Sklad 01 Bardejov	12	ks
1918.00	ZAVESNY DROT 250mm OCKO	Sklad 01 Bardejov	12	ks
1520.00	SKRUTKOVE NITY 6/40mm	Sklad 01 Bardejov	60	ks
1511.00	SKRUTKY 3,5X25mm PLECH a1000ks	Sklad 01 Bardejov	0,2	bal
X996402	HACO-AL Flexo potrubie 100/2,5m	Sklad 01 Bardejov	1	ks
1311.00	SAMOLEPIACA PASKA 20m	Sklad 01 Bardejov	1	ks

Vystavil(a): Mgr. Harčariková Eva Prevzal(a): Meno a priezvisko : *Harčarik*
 Dňa :
 Číslo OP :
 Podpis , pečiatka :

Harčarik

Tovar - nepoškodený

Organizácia: ANAVEK S.R.O.
Adresa dodávateľa: STEFANIKOVA ULICA 3348
085 01 BARDEJOV

Značka: REČOVÉ
v REČOVÉ dňa 15.7.2011

OBJEDNÁVKA č.: 26/2011

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu cena
1	OBJEDNÁVAM SI U VÁS: SAMOLEPIACA PASKA HACO-AL FLEXO SKRUTKY SKRUTKOVÉ NITE ZÁVESNÝ DLOT RUCHLOZÁVES CEMENT			
1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	OBEČNÝ ÚRAD REŠOV 086 21 Lukavica		
2	Bankové spojenie odberateľa	DEXIA 3631653001/5600		
3	Dodacia lehota: IHNEŠ			Fax:
4	IČO: 00322547		DČ: 2020624628	

BEHA Ing. Peter Bala, Ing. Peter Bala, Ing. Peter Bala, Ing. Peter Bala
Košická 1, 944 02 BARDEJOV, tel.: 08447 24 178 fax: 0845 223 775

OBEČNÝ ÚRAD
REŠOV
086 21 Lukavica
Pečiatka a podpis odberateľa